Annis debet inde ſolui talentum Babenbergenſismo

nete ita quod dimidium ſoluatur in feſto Martinjet

aliud dimidium in feſto Walpurgis virginis et pre

ſentaciones que ſoluebantur domino Eberhardo

de Greifen ſt ein qui eadem bona dedit eccleſie

Babenbergenfi et nobis debet ſoluere Scheflonem tri

tici et Scheflonem Siliginis nec quidquam amplius

ſed ſi ibi inponitur ſteura debet inponi cum conſilio.

Voluntate. et conſenſuilliuſ Canonici qui protempore

eorundem bonorum fuerit procurator. euj debet ce

dere medietas ſteure inpoſite. et ut hoc factum et

ordinacio rata permaneant et firma. Roborari debent

ſigillis videlicet dominj Alberti de Sluzzelberch

prepofiti fancte Marie in Tevrftat et Fra

tris fui fenioris domini Eberhardi. Acta

ſunt hec. Anno domini MöCºLXxW. Feſto Georii

martiris.
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II.

1 35 5.

Reuerſa Friderici Rotenſtein promonte fiue ſitu

Caſtri Rotenſtein, quem Dominus redimere poteſt

quandocunque vult pro lx libris hallenſium.

Actum anno Mccc Lv.

(Ex regiſtro Burgguttariorum Ecclefie Bam

bergenſis.) -